Bundner Sportkeglerverband

BSKV-MS (Nr. 320815)

10. August - 22. August 2015

Gasthaus Bahnhof, Untervaz

Rangliste
82 Teilnehmer/innen 38 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Bleiker Ruedi, Schlieren 1632 5 Teilnehmer
Kat. A2 Gaeta Pasquale, Gossau 1432 3 Teilnehmer
Kat. B1 Patzen Gian-Marc, Chur 779 16 Teilnehmer
Kat. B2 Seeger Martha, Schaan 752 20 Teilnehmer
Kat. B3 Giger Walter, Au/ SG 695 23 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Rensch Plazi, Cazis 396 13 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Willi Christina, Malans 374 1 Teilnehmer
Kat. SFKV Brassi Dino, Chur 582 1 Teilnehmer

Die Kantone- und Vierstandemannschaft sowie die Wirtefamilie Wolf mit ihrem Team
bedanken sich ganz herzlich fir die Teilnahme an unserer BSKV - Meisterschaft. Allen
Ausgezeichneten herzliche Gratulation, den weniger Erfolgreichen beim nachsten mal
mehr Gliick.

Bundner Sportkegler - Verband

SSKVMS Vers. 3.3



Kategorie A1

1 . Bleiker Ruedi
2. Meier Ivo
ohne Auszeichnung
3 . Hunger Reto
4 . Steffen Silvia
5. Freiburghaus Lydia

Kategorie A2

1. Gaeta Pasquale

2 . Kistler Beatrice
ohne Auszeichnung

3 . Honegger Ruedi

Kategorie B1

1. Patzen Gian-Marc
. Reusser Urs
. Reusser Beat
. Lipp Christian
. Hagen Rolf
. Theus Hans
7 . D Arienzo Loreto
ohne Auszeichnung
8 . Schadler Maria
9. Rivero Mauricio
10 . Oberlin Christian
11 . Dierauer Ulrich
12 . Scheuber Peter
13 . Lipp Peter jun.
14 . Hosang Luzi
15 . Cathomen Risch
16 . Lareida Jeremias

OO WN

Kategorie B2

1. Seeger Martha
. Damianou Artur
. Patzen Reto
. Oberlin Heini
. Freiburghaus Beat
. Seeger Horst
. Giger Maria
. Rylka Horst

9. Janigg Nikolaus
ohne Auszeichnung
10 . Frei Max

11 . Stribi Dieter

0 NO Ok WD

SSKVMS Vers. 3.3

5 Teilnehmer/innen

Schlieren
Kaltbrunn

Chur
ZUrich
Domat/Ems

3 Teilnehmer/innen

Gossau
Kaltbrunn

Wald

16 Teilnehmer/innen

Chur

Thusis

Cazis
Tumegl/Tomils
Bazenheid
Felsberg
Bubikon

Schaan
Chur
Bonaduz
Wil
Lichtensteig
Untervaz
Chur

Falera
Cazis

20 Teilnehmer/innen

Schaan
Mauren
Sils.i.D.
Flims-Dorf
Domat/Ems
Schaan
Au/ SG
Chur
Schiers

Zurich
Chur

Lizenz
2 Auszeichnungen

98008
30041

32009
82077
32072

2 Auszeichnungen

47248
30002

30034

7 Auszeichnungen

32052
32144
32253
32107
47263
32177
88119

37080
32147
32028
67043
61095
32110
32089
32044
32035

9 Auszeichnungen

37136
37008
32264
32010
32071
37124
47205
32149
32094

89032
32243

Holz

1632
1581

1523
1516
1400

1432
1425

1391

779
778
760
758
756
755
745

744
741
737
723
704
676
675
674
646

752
738
736
710
694
689
688
681
681

679
676

TW

57
42

32
35
17

14
19

21
21
13
17
15
20
12

14

11
11

10

17

O N O = 010

- O

2/4



12.
13.
14 .
15.
16 .
17 .
18.
19.
20 .

Stoll Peter

Krattli Karl

Rufer Myrtha
Ospelt Josef

Albin Stiafen
Demjen Mischa
Castelberg Hiazinta
Schwager Gerhard
Bohi Erwin

Kategorie B3

1.
. Schwyter Toni

. Di Vincenzo Alessia
. Wilhelm Christian

. Kind Albert

. Albin Brigitte

. Matt Otto

. Hnateck Samuel

9.
10.

0O N Ok~ WD

Giger Walter

Caluori Luisa
Martinet Elisabeth

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17 .
18.
19.
20 .
21.
22.
23.

Rensch Hugo
Schéadler Ferdi

Di Vincenzo Bernardo

Lack Kurt
Martinet Renate
Lipp Susanna
Tschurr Sebastian
Tschurr Antonia
Poltéra Margrith
Krattli Lydia
Maissen Bernhard
Bommeli Paul
Wobmann Eva

Kategorie Altersklasse

1.
. Caflisch Ernst
. Goldi Theres

. Staller Josef

. Hunger Johann
6.

a b~ ODND

Rensch Plazi

Castellazzi Christian

ohne Auszeichnung

7.
8.
9. Glntensperger Werner
10 .

Sprenger Leo
Sprenger Walter

Cadisch Margrith

SSKVMS Vers. 3.3

Tartar

Chur
Bonaduz
Vaduz
Rabius
St.Gallen
Rabius
Sirnach
Oberwangen

23 Teilnehmer/innen

Au/ SG

Gams

Erlen

Chur
Gamprin-Bendern
Schluein
Schaanwald
Thusis
Domat/Ems
Passugg

Malans
Schaan
Erlen
Rhazlins
Malans
Untervaz
Felsberg
Felsberg
Chur
Chur
Chur
Burglen
Untervaz

13 Teilnehmer/innen

Cazis
Flims-Dorf
Wald
Horgen
Thalkirch
Untervaz

Triesen
Bendern
Schaan
Flrstenaubriick

Lizenz
32170
32060
32024
37071
32003
47054
32038
67157
67023

10 Auszeichnungen

47027
37016
67039
32187
37046
32002
37110
32008
32029
32117

32018
37077
67243
32269
32242
32014
32240
32232
32012
32056
32013
67274
32019

6 Auszeichnungen

32059
32025
47046
81139
32090
32042

37006
37034
37033
32049

26
00
18
00
00
30

30
30
09
30

Holz
674
655
649
647
644
644
635
614
607

695
684
681
675
674
670
668
653
651
650

649
648
647
645
639
635
633
624
623
608
607
602
599

396
392
392
387
369
368

365
359
348
335

_|
=

N N0 WNP>OOOO®

NN WOl oo o ooNO®

WN—=2 0000 =2 B~pr~rpdpoOoDND

12

12

N O W s

w
—

N



11 . Meiler Adolf
12 . Rensch Monika
13 . Breitenmoser Josef

Kategorie Gaste Damen
1. Willi Christina

Kategorie SFKV
1. Brassi Dino

SSKVMS Vers. 3.3

Flims-Dorf
Cazis
Bazenheid

1 Teilnehmer/innen
Malans

1 Teilnehmer/innen
Chur

Lizenz
32121
32062
67025

1 Auszeichnungen
00300

1 Auszeichnungen
00050

30
30
00

Holz
331
327
307

374

582

TW

—_ - W

4/4



