



Bündner Sportkeglerverband

## **BSKV-MS (Nr. 320815)**

10. August - 22. August 2015

Gasthaus Bahnhof, Untervaz

## **Rangliste**

82 Teilnehmer/innen      38 Auszeichnungen

### Kategoriensieger:

Kat. A1	Bleiker Ruedi, Schlieren	1632	5 Teilnehmer
Kat. A2	Gaeta Pasquale, Gossau	1432	3 Teilnehmer
Kat. B1	Patzen Gian-Marc, Chur	779	16 Teilnehmer
Kat. B2	Seeger Martha, Schaan	752	20 Teilnehmer
Kat. B3	Giger Walter, Au / SG	695	23 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Rensch Plazi, Cazis	396	13 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Willi Christina, Malans	374	1 Teilnehmer
Kat. SFKV	Brassi Dino, Chur	582	1 Teilnehmer

Die Kantone- und Vierstädtemannschaft sowie die Wirtefamilie Wolf mit ihrem Team bedanken sich ganz herzlich für die Teilnahme an unserer BSKV - Meisterschaft. Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation, den weniger Erfolgreichen beim nächsten mal mehr Glück.

Bündner Sportkegler - Verband

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	5 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1632	57	
2 . Meier Ivo	Kaltbrunn	30041	1581	42	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Hunger Reto	Chur	32009	1523	32	
4 . Steffen Silvia	Zürich	82077	1516	35	
5 . Freiburghaus Lydia	Domat/Ems	32072	1400	17	
Kategorie A2	3 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Gaeta Pasquale	Gossau	47248	1432	14	
2 . Kistler Beatrice	Kaltbrunn	30002	1425	19	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Honegger Ruedi	Wald	30034	1391	7	
Kategorie B1	16 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen			
1 . Patzen Gian-Marc	Chur	32052	779	21	
2 . Reusser Urs	Thusis	32144	778	21	
3 . Reusser Beat	Cazis	32253	760	13	
4 . Lipp Christian	Tumegl/Tomils	32107	758	17	
5 . Hagen Rolf	Bazenheid	47263	756	15	
6 . Theus Hans	Felsberg	32177	755	20	
7 . D Arienzo Loreto	Bubikon	88119	745	12	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
8 . Schädler Maria	Schaan	37080	744	14	
9 . Rivero Mauricio	Chur	32147	741	8	
10 . Oberlin Christian	Bonaduz	32028	737	9	
11 . Dierauer Ulrich	Wil	67043	723	11	
12 . Scheuber Peter	Lichtensteig	61095	704	11	
13 . Lipp Peter jun.	Untervaz	32110	676	4	
14 . Hosang Luzi	Chur	32089	675	7	
15 . Cathomen Risch	Falera	32044	674	10	
16 . Lareida Jeremias	Cazis	32035	646	3	
Kategorie B2	20 Teilnehmer/innen	9 Auszeichnungen			
1 . Seeger Martha	Schaan	37136	752	17	
2 . Damianou Artur	Mauren	37008	738	13	
3 . Patzen Reto	Sils.i.D.	32264	736	9	
4 . Oberlin Heini	Flims-Dorf	32010	710	8	
5 . Freiburghaus Beat	Domat/Ems	32071	694	5	
6 . Seeger Horst	Schaan	37124	689	1	
7 . Giger Maria	Au / SG	47205	688	9	
8 . Rylka Horst	Chur	32149	681	7	
9 . Janigg Nikolaus	Schiers	32094	681	5	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
10 . Frei Max	Zürich	89032	679	9	
11 . Strübi Dieter	Chur	32243	676	1	

		Lizenz	Holz	TW
12 . Stoll Peter	Tartar	32170	674	6
13 . Krättli Karl	Chur	32060	655	6
14 . Rufer Myrtha	Bonaduz	32024	649	8
15 . Ospelt Josef	Vaduz	37071	647	4
16 . Albin Stiafen	Rabius	32003	644	7
17 . Demjen Mischa	St.Gallen	47054	644	3
18 . Castelberg Hiazinta	Rabius	32038	635	8
19 . Schwager Gerhard	Sirnach	67157	614	7
20 . Böhi Erwin	Oberwangen	67023	607	2

**Kategorie B3**      23 Teilnehmer/innen      10 Auszeichnungen

1 . Giger Walter	Au / SG	47027	695	6
2 . Schwyter Toni	Gams	37016	684	2
3 . Di Vincenzo Alessia	Erlen	67039	681	8
4 . Wilhelm Christian	Chur	32187	675	16
5 . Kind Albert	Gamprin-Bendern	37046	674	8
6 . Albin Brigitte	Schluein	32002	670	5
7 . Matt Otto	Schaanwald	37110	668	3
8 . Hnateck Samuel	Thusis	32008	653	8
9 . Caluori Luisa	Domat/Ems	32029	651	7
10 . Martinet Elisabeth	Passugg	32117	650	2

**ohne Auszeichnung**

11 . Rensch Hugo	Malans	32018	649	2
12 . Schädler Ferdi	Schaan	37077	648	10
13 . Di Vincenzo Bernardo	Erlen	67243	647	4
14 . Lack Kurt	Rhäzüns	32269	645	4
15 . Martinet Renate	Malans	32242	639	4
16 . Lipp Susanna	Untervaz	32014	635	1
17 . Tschurr Sebastian	Felsberg	32240	633	4
18 . Tschurr Antonia	Felsberg	32232	624	5
19 . Poltéra Margrith	Chur	32012	623	6
20 . Krättli Lydia	Chur	32056	608	1
21 . Maissen Bernhard	Chur	32013	607	1
22 . Bommeli Paul	Bürglen	67274	602	2
23 . Wobmann Eva	Untervaz	32019	599	3

**Kategorie Altersklasse**      13 Teilnehmer/innen      6 Auszeichnungen

1 . Rensch Plazi	Cazis	32059	26	396	9
2 . Caflisch Ernst	Flims-Dorf	32025	00	392	12
3 . Göldi Theres	Wald	47046	18	392	8
4 . Staller Josef	Horgen	81139	00	387	12
5 . Hunger Johann	Thalkirch	32090	00	369	12
6 . Castellazzi Christian	Untervaz	32042	30	368	6

**ohne Auszeichnung**

7 . Sprenger Leo	Triesen	37006	30	365	4
8 . Sprenger Walter	Bendern	37034	30	359	3
9 . Güntensperger Werner	Schaan	37033	09	348	0
10 . Cadisch Margrith	Fürstenaubrück	32049	30	335	2

			Lizenz	Holz	TW
11 . Meiler Adolf	Flims-Dorf		32121	30	331
12 . Rensch Monika	Cazis		32062	30	327
13 . Breitenmoser Josef	Bazenheid		67025	00	307
<b>Kategorie Gäste Damen</b>	<b>1 Teilnehmer/innen</b>	<b>1 Auszeichnungen</b>			
1 . Willi Christina	Malans		00300	374	2
<b>Kategorie SFKV</b>	<b>1 Teilnehmer/innen</b>	<b>1 Auszeichnungen</b>			
1 . Brassi Dino	Chur		00050	582	7